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Rangliste Regionale Mannschaftsmeisterschaft 2025 
Resultate Runde 1 

Pistole 25m 

        

Rang Verein  1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde Total 

1 Zunzgen-Tenn. 1 SV 737     737 

2 Liestal SG 735     735 

3 Zunzgen-Tenn. 2 SV 730     730 

4 Sissach 1822  SG 724     724 

5 Buus PC 711     711 

6 Oberdorf u. Umgebung PS 710     710 

7 Zwingen 1 PK 709     709 

8 Reigoldswil Rifenstein PS 707     707 

9 Laufen 2 PS 707     707 

10 Laufen 1 PS 706     706 

11 Aesch PC 703     703 

12 Basel SVGWK 699     699 

13 Arlesheim PS 686     686 

14 Zwingen 2 PK 533     533 

        

   

 
Top – Resultate 
 
    

Schaub A. Zunzgen-Tenniken 1      150 

Schmid M. Liestal      150 

Aebischer M. Liestal      149 

Speiser U. Sissach 1822      149 

Wehrli S. Reigoldswil Rifenstein      148 

Kym Ch. Zunzgen-Tenniken 2      148 

Kym J. Zunzgen-Tenniken 2      148 

Schiener R. Sissach 1822      148 

Schiener M. Zunzgen-Tenniken 1      148 

Bolliger S Liestal      148 

Spiess T. Zunzgen-Tenniken 1      148 

Martin R. Liestal      147 

Bärtschi M. Reigoldswil Rifenstein      146 

Kocher M. Zunzgen-Tenniken 1      146 

Kistler D. Buus      146 

Beck H. Zunzgen-Tenniken 2      146 

Bahlinger St. Zwingen 1      146 

Fehr M. Buus      146 

Salathé R. Oberdorf      146 

Herzig M. Basel SVGWK      146 

 
 

Heinz Schäfer 
Ressortleiter RMM 
heinz.schaefer@svrb.ch 
 

Datum: 25. Juni 2025 



 

Rangliste Regionale Mannschaftsmeisterschaft 2025 
Resultate Runde 2 

Pistole 25m 
  

Rang Verein  1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde Total 

1 Liestal SG 735 734    1469 

2 Zunzgen-Tenn. 1 SV 737 731    1468 

3 Zunzgen-Tenn. 2 SV 730 731    1461 

4 Sissach 1822  SG 724 728    1452 

5 Buus PC 711 724    1435 

6 Oberdorf u. Umgebung PS 710 715    1425 

7 Reigoldswil Rifenstein PS 707 716    1423 

8 Laufen 1 PS 706 714    1420 

9 Zwingen 1 PK 709 700    1409 

10 Basel SVGWK 699 703    1402 

11 Aesch PC 703 698    1401 

12 Laufen 2 PS 707 681    1388 

13 Arlesheim PS 686 694    1380 

14 Zwingen 2 PK 533 557    1090 

        

   

 
Top – Resultate 
 
    

Aebischer M. Liestal      150 

Wehrli S. Reigoldswil Rifenstein      149 

Kym J. Zunzgen-Tenniken 2      148 

Kym Ch. Zunzgen-Tenniken 2      148 

Speiser U. Sissach 1822      148 

Kistler D. Buus      148 

Bärtschi M. Reigoldswil Rifenstein      148 

Kocher M. Zunzgen-Tenniken 1      148 

Spiess T. Zunzgen-Tenniken 1      148 

Schmid M. Liestal      147 

Schafroth U. Liestal      147 

Martin R. Liestal      147 

Gautschi M. Zwingen 1      147 

Lasry M. Sissach 1822      147 

Meyer A. Sissach 1822      147 

Roppel R. Zunzgen-Tenniken 2      147 

Schaub A. Zunzgen-Tenniken 1      146 

Imark M. Buus      146 

Fehr M. Buus      146 

Schiemer M. Zunzgen-Tenniken 1      146 

 
 

Heinz Schäfer 
Ressortleiter RMM 
heinz.schaefer@svrb.ch 
 

Datum: 25. Juni 2025 


